PORTARIA PGJ/PI Nº 1090/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  das atribuições  legais,  e  considerando o requerimento formulado pelo Assessor
Especial para Distribuição de 1º Grau, José Lustosa de Sousa Filho, protocolado sob o nº
12298/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  RICARDO DE SOUSA MESQUITA,  matrícula nº 227, para
exercer suas funções junto à Assessoria para Distribuição de 1º Grau em substituição à
servidora Nair Ferreira da Silva, no período de 23 de maio a 01 de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça